এখন বিভিন্ন মাধ্যমে উপলব্ধ
**একদিন**
Website : www.ekdinnews.com
http://youtube.com/dailyekdin2165
Epaper : ekdin-epaper.com
পেয়ার এবং সাবস্ক্রাইব করুন

ই-পেপার: www.ekdin-epaper.com

২ মুখ্যমন্ত্রীর অনুপ্রেরণায় বাংলাজুড়ে ‘ভারট শিল্পের’ রমরমা: অর্জুন জুটমিল খোলার দাবিতে রাস্তা অবরোধ ২

কলকাতা ১০ জানুয়ারি ২০২৬ ২৫ পৌষ ১৪৩২ শনিবার উনবিংশ বর্ষ ২০৭ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata 10.01.2026, Vol.19, Issue No. 207, 8 Pages, Price 3.00

# দিল্লি থেকে কলকাতা-ইডি বনাম দিদি

## তুমুল হটগোলে মামলা মুলতুবি

**নিজস্ব প্রতিবেদন:** ইডি বনাম তৃণমূল মামলার গুনাহি চলাকালীন এজলাসে বেনজির বিশৃঙ্খলা। চেয়ার ছেড়ে উঠে গেলেন বিচারপতি শুভা ঘোষ।